
UCHWAŁA NR 340/XLVII/2022 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 312/XLIV/2021 Rady Gminy Przechlewo z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości  diet dla Radnych Rady Gminy Przechlewo 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn zm.), § 3 pkt. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 27 października 
2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy ( Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1974)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr 312/XLIV/2021 Rady Gminy Przechlewo z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości  diet dla Radnych Rady Gminy Przechlewo zmianie ulega § 2, który otrzymuje 
nowe brzmienie: 
"§ 2. 1. Radnym pełniącym różne funkcje przysługuje jedna dieta w najwyższej wysokości. 
2. Podstawą do dokonywania wypłaty diety za dany miesiąc kalendarzowy jest lista obecności 
potwierdzona własnoręcznym podpisem radnego na posiedzeniach Rady Gminy oraz komisji. 
3. Wysokość miesięcznej diety, o której mowa w § 1 uchwały ulega obniżeniu o 100 zł należnej diety 
za każdą nieobecność na posiedzeniu Rady Gminy oraz na posiedzeniu komisji, w którym radny jest 
zobowiązany wziąć udział z tytułu pełnionych funkcji. 
4. Jeżeli radny w danym miesiącu nie był obecny na żadnym posiedzeniu Rady Gminy lub Komisji, 
dieta ulega obniżeniu o 50 %. 
5. W przypadku nieobecności radnego na wspólnym posiedzeniu komisji, radnemu potrąca się kwotę 
stanowiącą  100 zł należnej diety za jedną tylko nieobecność na tym posiedzeniu, w którym jest 
zobowiązany wziąć udział z tytułu pełnionych funkcji. 
6. Podstawą do obniżenia miesięcznej diety, o której mowa w  § 2 ust. 1 i 2 uchwały, jest lista 
obecności z posiedzenia Rady Gminy lub komisji. 
7. Nie dokonuje się obniżenia diety w przypadku, gdy nieobecność na posiedzeniu Rady Gminy lub 
komisji jest wynikiem delegowania radnego do wykonania innych czynności związanych  z pełnionym 
mandatem. 
8. W przypadku zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego funkcji pełnionej przez radnego, od 
której uzależniona jest wypłata diety lub jej wysokość, wymiar diety za dany miesiąc ustala się 
proporcjonalnie, przyjmując za miesiąc łącznie 30 dni". 

2. Pozostała treść uchwały, o której mowa w ust.1 nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Leszek Łozowicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


